
Outsourcing IT w Warszawie - polecane firmy zajmujące się obsługą
informatyczną


Na outsorcing IT decyduje się coraz więcej przedsiębiorców, oszczędzając tym samym czas i pieniądze,
które musieliby przeznaczyć na wynagrodzenie dla nowego pracownika. Jakie usługi są w ramach tego
oferowane? Przedstawiamy to na przykładzie firm zajmujących się obsługą informatyczną w Warszawie.
IT Touch

Outsourcing IT w Warszawie to oferta firmy IT Touch (www.ittouch.pl/uslugi), która zapewnia
kompleksowe usługi. Co to oznacza? Na pierwszym etapie współpracy może zaprojektować rozwiązania
informatyczne, które odpowiadają na potrzeby Twojej firmy. Następnie przeprowadza wdrożenia
systemów IT, dopasowuje je do REALNYCH potrzeb firmy. Może także zagwarantować administrowanie
oprogramowaniem, w ramach którego nadzoruje pracę systemów, wprowadza niezbędne aktualizacje, a
także reaguje na wszelkie nieprawidłowości.

Tym samym oferuje outsourcing IT, czyli pełną obsługę informatyczną. Co ciekawe, może zapewnić także
outsourcing pracowniczy. Polega to na tym, że na czas realizacji projektu, do zespołu firmy dołącza
specjalista, który wykonuje pracę w ściśle określonym obszarze. To sprawia, że przedsiębiorcy, zamiast
martwić się o techniczne aspekty swojej działalności, mogą skupić się na rozwoju firmy. Z IT Touch
możesz skontaktować się poprzez ich stronę internetową. Tam również znajdziesz informacje na temat
tego, jak przebiega każda współpraca.
Vero IT

Inną warszawską firmą, która oferuje wsparcie informatyczne, jest Vero IT. Co możesz im zlecić? Z
pewnością warto byłoby zacząć od przeprowadzenia audytu, który mógłby wskazać, co wymaga poprawy,
udoskonalenia. Oprócz tego Vero IT zapewnia proaktywny monitoring IT. Jeśli zostaną wykryte
jakiekolwiek usterki, są one natychmiast usuwane.

Klienci korzystający z ich usług mogą liczyć na konsultacje technologiczne, a także nielimitowane
interwencje. Jak widzisz, zakres oferty nie jest tak szeroki, jak w poprzednim przypadku, aczkolwiek, jak
sami eksperci z Vero IT o sobie piszą, swoje usługi kierują do małych i średnich firm oraz przedstawicieli
wolnych zawodów. Ciekawostką jest, że można uzyskać bezpłatny dostęp do zasobów service desk na 5
dni, aby przekonać się, czy współpraca z tą firmą Ci odpowiada.
RavNet

Usługi informatyczne dla klientów biznesowych oraz indywidualnych zapewnia także RavNet. Możesz
skorzystać u nich z dwudziestoczterogodzinnej opieki IT, przez cały rok. Świadczą usług związane z
utrzymaniem sprzętu i systemów informatycznych, mogą udzielić wsparcia również w takich kwestiach
jak rejestracja domeny i wybór hostingu, tworzenie rozwiązań intranetowych czy szyfrowanie danych.

Oprócz outsourcingu IT przeprowadzają także audyty bezpieczeństwa rozwiązań technologicznych,
sprawdzając �szczelność� przechowywanych przez Ciebie danych.

To już koniec naszego zestawienia. Zauważ, że nie napisaliśmy nic o cenach. To nie jest przypadek.
Chcielibyśmy tu podkreślić, że outsourcing IT jest usługą bardzo elastyczną. Na podstawie Twoich potrzeb
i oczekiwań ustalony zostanie zakres współpracy i co za tym idzie � jej koszt. Aby dowiedzieć się, jaka
będzie wycena takich usług, najlepiej byłoby się skontaktować z przedstawicielami poszczególnych firm.
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